
 

 

 

ご来場いただきましたお客様へ 

 

「北陸技術交流 テクノフェア 2015」 

ご来場のお礼 

 

去る 2015 年 10 月 8 日(木)～10 月 9 日(金)に福井県産業会館で開催されました、「北陸技

術交流 テクノフェア 2015」では、ご多忙中にもかかわらず、弊社ブースにお立ち寄り頂

き、誠にありがとうございました。心よりお礼申し上げます。 

当日は、ご来場賜りながら、諸事不行届きの点もあったことと存じますが、何卒ご容赦

くださいますよう、お願い申し上げます。 

 皆様のお役に立てるよう、関係者一同努めて参りますので、今後とも末永くご愛顧く

ださいますよう、お願い申し上げます。  

 また、より詳しい説明のご希望や、ご質問等ございましたら、下記まで気軽にお問合せ

ください。 

 

ホームページからのお問合せ 

   http://www.nhv.jp/askme.html 

 

お電話によるお問合せ 

  ＥＢ加工事業部 京都ＥＢセンター 担当：越智 

０７５－８６４－８８１５ 

      

2015年 10月 

京都市右京区梅津高畝町 47番地 

株式会社 NHV コーポレーション 

                                                                         


